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PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.3.6.2024 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

w dniu 20 grudnia 2024 r. 

  
Posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Rady Powiatu Wrocławskiego (dalej: Komisja BiM) 

odbyło się w Sali konferencyjnej nr 113 w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, ul. T. 

Kościuszki 131. 

 

Zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1), w posiedzeniu uczestniczyli Członkowie 

Komisji w pełnym składzie 5 osób. Z powodu spóźnienia, Wicestarosta PW p. Radny Marcin Korytko 

uczestniczył od punktu 3 porządku posiedzenia. 

W posiedzeniu uczestniczyli także zaproszeni Goście: 

p. Małgorzata Dreiseitel – Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego, 

p. Magdalena Kuźnicka – Z-ca Dyrektora PCPR we Wrocławiu, 

p. Michał Oktobrowicz - Z-ca Przewodniczącego Zespołu ds. Transportu Zbiorowego, Wydz. 

Komunikacji Starostwa. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:45. 

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku obrad.  
 

Przewodniczący Komisji p. Mariusz Konopka otworzył posiedzenie, powitał zaproszonych Gości 

i Członków Komisji, stwierdził kworum, po czym przedstawił porządek posiedzenia. 

 

1. Przedstawienie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji BiM w dniu 05.12.2024 r. 

3. Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2024-2028). Osoba 

referująca: p. Małgorzata Dreiseitel-Cieślik–Skarbnik Powiatu Wrocławskiego. 

4. Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 

2024. Osoba referująca: p. Małgorzata Dreiseitel-Cieślik–Skarbnik Powiatu Wrocławskiego. 

5. Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2024. Osoba referująca: p. Małgorzata Dreiseitel-Cieślik–

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego. 

6. Zaopiniowanie Autopoprawki Nr 1 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2025– 2039). Osoba referująca: p. 

Małgorzata Dreiseitel-Cieślik–Skarbnik Powiatu Wrocławskiego. 

7. Zaopiniowanie Autopoprawki Nr 1 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2025. Osoba referująca: p. Małgorzata Dreiseitel-Cieślik–

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego. 

8. Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2025 za 

usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. Osoba referująca: Michał Oktobrowicz - Z-ca 

Przewodniczącego Zespołu ds. Transportu Zbiorowego, Wydz. Komunikacji Starostwa. 

9. Zaopiniowanie projektu Uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/425/24 Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 27 marca 2024 r. określającą zadania i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu 

Wrocławskiego na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 

2024. Osoba referująca: p. Magdalena Kuźnicka –Z-ca Dyrektora PCPR we Wrocławiu. 

10. Sprawy różne.   
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Nie wniesiono uwag do porządku obrad. 

 

Punkt 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji BiM w dniu 05.12.2024 r. 

 

Nie wniesiono uwag do protokołu z posiedzenia Komisji BiM w dniu 05.12.2024 r. Przewodniczący 

stwierdził zatem, że protokół został przyjęty. 

 

Decyzją Przewodniczącego punkt 3 i 4 omówiono łącznie.  

 

3. Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2024-2028); 
 

4. Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 

2024.  
 

Pani Małgorzata Dreiseitel – Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego przedstawiła główne 

przesłanki planowanych zmian w ww. wymienionych projektach Uchwał.  

W Uchwale dotyczącej wieloletniej prognozie finansowej na lata 2024- 2028 są to przede wszystkim: 

aktualizacja napływających do Powiatu Wrocławskiego danych oraz bieżące wykonywanie zadań, 

w tym zadań z wykorzystaniem środków zewnętrznych. Istotnym elementem jest wprowadzenie 

dodatkowej kwoty ok. 1 mln 900 tys. zł dochodów jako uzupełnienie wpływu z tytułu podatku 

dochodowego od osób fizycznych. Ponadto, w przedmiotowej Uchwale znalazły się  na zmiany w 

planowanych przedsięwzięciach.  

Do projektu tej Uchwały Zarząd Powiatu Wrocławskiego złożył autopoprawkę, która dotyczy zmiany 

kwoty subwencji ogólnej.  

Autopoprawka z dnia 18.12.2024 r. została dołączona do materiałów na posiedzenie. 

Następnie Pani Skarbnik omówiła projekt Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego 

na rok 2024 wraz z autopoprawką Zarządu PW z dnia 18.12.2024r. Projektowane zmiany wynikają ze 

zmian wieloletniej prognozy finansowej i zawierają elementy wcześniej przedstawionej Uchwały.   

 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem Uchwały z punktu 3. 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Przewodniczący Komisji Mariusz Konopka, 

- Starosta Włodzimierz Chlebosz, 

- Radny Sławomir Hryniewicz, 

- Pani Skarbnik. 
 

Przewodniczący zamknął dyskusję i  poddał pod głosowanie opiniujące projekt Uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na 

lata 2024-2028) wraz z autopoprawką. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2024-2028) - przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Włodzimierz Chlebosz, Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 

 

Projekt Uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego (na lata 2024-2028) został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję BiM. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad projektem Uchwały w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2024.  

Nikt nie zabrał głosu. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie opiniujące projekt Uchwały z punktu 4 - w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2024 wraz z autopoprawką.  

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2024 - 

przyjęcie pozytywnej opinii.   

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Włodzimierz Chlebosz, Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 

 

Projekt Uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2024 został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję BiM. 

 

Punkt 5. Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2024.  
 

Zgodnie z przedłożonym Radzie uzasadnieniem do projektu Uchwały, Pani Skarbnik przedstawiła 

informację nt. wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 wraz z autopoprawką 

Zarządu.  

Przedmiotowe wydatki zostały one zaplanowane na łączną kwotę ok. 4 mln 600 tys. zł i wynikają 

z dynamiki bieżącej pracy Zarządu. W przedłożonej autopoprawce Zarządu przyjęto kolejne dwa 

wnioski do realizacji w roku następnym.  

 

Głosów w dyskusji nie było. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opiniujące projekt Uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 wraz z autopoprawką Zarządu.  

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2024 - przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Włodzimierz Chlebosz, Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 

 

Projekt Uchwały w sprawie w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2024 został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję BiM. 

 

Punkt 6. Zaopiniowanie Autopoprawki Nr 1 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2025– 2039).  

 

Pani Skarbnik omówiła łącznie Autopoprawki do projektów Uchwał budżetowych z punktu 6 i 7. Są 

one konsekwencją podjętych decyzji roku bieżącego. Wynikają w przyjętych wcześniej projektów 

Uchwał i przeniesienia zadań i wydatków na następny rok.   

 

Głosów w dyskusji nie było. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opiniujące Autopoprawkę Nr 1 do projektu uchwały 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2025– 2039). 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie Autopoprawki Nr 1 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2025– 2039) - przyjęcie pozytywnej opinii.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Włodzimierz Chlebosz, Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 

 

Autopoprawka została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję BiM. 

 

Punkt 7. Zaopiniowanie Autopoprawki Nr 1 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2025.  

 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję nad Autopoprawką Nr 1 do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2025. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opiniujące Autopoprawkę Nr 1 do projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2025. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie Autopoprawki Nr 1 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wrocławskiego na rok 2025 - przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Włodzimierz Chlebosz, Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 

 

Autopoprawka została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję BiM. 

 

W związku z obowiązkami służbowymi, Pani Skarbnik opuściła posiedzenie. 

 

Punkt 8. Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2025 

za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu.  

 

Projekt uchwały przedstawił Pan Michał Oktobrowicz – Z-ca Przewodniczącego Zespołu ds. 

Transportu Zbiorowego.  

W związku z zawarciem przez Powiat Wrocławski nowej umowy, której przedmiotem jest usuwanie 

pojazdów z dróg zlokalizowanych na obszarze powiatu, wysokość stawek za usunięcie pojazdu uległa 

zmianie, w stosunku do stawek obowiązujących w roku 2024. Niezmienione zostaną natomiast stawki 

za przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg. Pojazdy usunięte z dróg położonych na obszarze 

Powiatu Wrocławskiego przechowywane są na parkingu strzeżonym, położonym przy Powiatowym 

Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach.  
 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem Uchwały . 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Przewodniczący Komisji Mariusz Konopka, 

- Radny Wojciech Kozak. 
 

Przewodniczący zamknął dyskusję i  poddał pod głosowanie opiniujące projekt Uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości opłat na rok 2025 za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2025 za usunięcie i 

przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdu - przyjęcie pozytywnej opinii.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Włodzimierz Chlebosz, Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 

 

Projekt Uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję BiM. 

 

Punkt 9. Zaopiniowanie projektu Uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/425/24 Rady 

Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 marca 2024 r. określającą zadania i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu 

Wrocławskiego na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2024.  
 

Projekt Uchwały zreferował p. Włodzimierz Chlebosz – Starosta Powiatu Wrocławskiego. 

Proponowana zmiana podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych uwzględnia istniejące potrzeby rozpoznane przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie we Wrocławiu. Przedmiotowa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Powiatową 

Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Głosów w dyskusji nie było. 
 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opiniujące przedmiotowy projekt Uchwały.  

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu Uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/425/24 Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 27 marca 2024 r. określającą zadania i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na 

realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2024 - przyjęcie pozytywnej 

opinii.  

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Włodzimierz Chlebosz, Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Wojciech Kozak 

 

Projekt Uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję BiM. 

 

Punkt 10. Sprawy różne. 
 

Nie zgłoszono dodatkowych spraw. 

W związku z wyczerpaniem porządku, o godz. 08:52 Przewodniczący M. Konopka zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Mienia 

 

Mariusz Konopka  

 
 

Załącznik: 

1. Lista obecności. 

Przygotował(a): Monika Kłodnicka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


